
ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ QUẢNG THÀNH 

     
Số: 137 /QĐ-UBND                               

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Quảng Thành, ngày 07 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo điều hành Đề án “Xây dựng và áp dụng  

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

tại UBND Quảng Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN 9001;2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức hành 

chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg 

ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng chính phủ về việc áp dụng Hệ thống 

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2008 vào hoạt động 

của cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến 

Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa 

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 30/12/2021 của UBND huyện 

Quảng Điền về việc Triển khai việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động 

của các cơ hành chính nhà nước huyện Quảng Điền năm 2022; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo điều hành Đề án “Xây dựng và áp dụng hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân 



dân xã Quảng Thành (gọi tắt là Ban chỉ đạo ISO xã Quảng Thành), gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Khoa Chủ tịch UBND xã          - Trưởng ban; 

2. Bà Phan Thị My My  Phó Chủ tịch UBND xã           - Phó ban trực; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Cảnh Sơn Phó Chủ tịch UBND xã         - Phó ban; 

4. Bà Hồ Thị Kim Chi  Công chức VP-TK          - Thư ký; 

5. Bà Trương Thị Thu Hiền Công chức Tư pháp-Hộ tịch   - Thành viên; 

6. Bà Bà Lê Thị Diệu Hồng Công chức Văn hóa-Xã hội     - Thành viên; 

8. Bà Ngô Thị Tâm  Công chức Văn hóa-Xã hội     - Thành viên; 

9. Bà Trần Thị Tuyến  Cán bộ Đề án 500          - Thành viên 

10. Bà Trần Thị Cẩm Mỹ  Công chức ĐC-XD-NN-MT    - Thành viên. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Lập chính sách chất lượng; 

- Phân bổ nguồn lực; 

- Phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền lập và thống nhất kế 

hoạch soạn thảo tài liệu, đào tạo và phổ biến, áp dụng các tài liệu đến cán bộ, công 

chức xã thuộc phạm vi áp dụng hệ thống quản lý chất lượng;  

- Phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền trong suốt quá trình triển 

khai áp dụng; 

- Chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc tiến độ và triển khai có hiệu quả việc 

chuyển đổi xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan hành chính Nhà nước 

tỉnh Thừa Thiên Huế. 

- Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, các thành viên Ban chỉ đạo 

thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

120/QĐ-UBND ngày 01/9/2020 của UBND xã. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1, 

các bộ phận và cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 



Nơi nhận:                                                                                        

- Như điều 4;     
- Phòng Kinh tế-Hạ tầng huyện;                                                                 
- Thường vụ Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã;                                                          

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;  

- Lưu: VT.                                                                 
                                                                          

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa  

 


		2022-09-07T10:38:28+0700




